acréscimos entende que lhe conduziria à 123ª colocação, com o
somatório de 66 pontos na nota final.
Neste caso, percebe-se que a possibilidade de alteração da ordem
classificatória do certame restringe-se aos candidatos que estão
classificados entre a 123ª a 270ª colocações, ou seja, nas 147 (cento
e quarenta e sete) posições subseqüentes à do impetrante. Logo,
entendo que em parte procede o pedido de intimação desses
candidatos para integrarem a presente lide na  condição de
litisconsortes passivos necessários.
Isto posto, intime-se o impetrante, via DPJ para, nos termos do